MUNIC/p FEITURA

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MOZARLANDIA SEMMA

MOZARLÄNDIÄ
Secretaria Municipa
de Meio Ambiente ADM. 2021-2024

Nasce uma nova manelra de govermar

OFÍCIO CIRCULAR SEMMA NO 002 EM, 10/FEVEREIR0/2021

Senhor Presidente;

Ao cumprimenta-lo, a Prefeitura de Mozarlândia, neste ato representado
pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente, vem requerer de V. Sr. a gentileza da
indicação do nome de um Representante desta entidade, bem como do seu

respectivo Suplente, para a composição do conselho Municipal de Meio
Ambiente CMMA, deste Município, representando o segmento da ASSOCIAÇAO
COMERCIAL DE MOZARLÄNDIA, nos termos da Lei Municipal n o 882/2019.

Certo de contarmos com atenção especial, tendo em vista os relevantes
oriundos deste beneficios Conselho, Sr atenciosamente a V. nossos

agradecimentos.

Cordialmente;

Pedro Machodo de Azevedo e SUZ
eo Ambien

Amblent Ges cret 21
Mezariandla-Go

Pedro Machado de Azevedo e Souza Gonçalves Secretário Municipal de Meio Ambiente

Ilmo. Sr.

Presidente da associação Comercial de Mozarlândia Kaalc102.21

NESTA

au umondo.

Rua São Paulo, s/n, Centro Mozarlândia GO - CEP: 76.700-000 Email: prefmozar@gmail.com
Telefone: (62) 3348-7073 /3348-7618

{ "type": "Document", "isBackSide": false }